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                                                                                Końskie 03.10.2018 r

                               INFORMACJA 
                   DLA WYKONAWCÓW NR 1   
Dotyczy: zapytania ofertowego NR  ZP.271.2.165.2018.JS z dnia 01.10.2018 r.
 na zakup wraz z dostawą 25 szt. komputerów przenośnych - laptopów na potrzeby realizacji przedsięwzięcia pn. „Internet i Ja”, realizowanego w ramach Projektu „Nowa era komputera – poprawa umiejętności korzystania z Internetu, e-usług”, finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej nr 3 „Cyfrowe kompetencje społeczeństwa” Działanie nr 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”.


Zamawiający poniżej zamieszcza pytania Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk526156426]W punkcie 4 opisującym, typ ekranu, Zamawiający wymaga: LED, IPS, dotykowy.
[bookmark: _GoBack]W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie laptopa wyposażonego w matrycę dotykową WVA LED, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź  na  pytanie  nr 1
Matryce IPS są matrycami jakościowo lepszymi od matryc WVA biorąc pod uwagę zarówno kontrast jak i kąty widzenia dlatego preferujemy monitory IPS i dlatego mają być matryce IPS.

Pytanie nr 2
W punkcie opisującym system operacyjny, Zamawiający wymaga: Microsoft Windows 10 Home PL (wersja 64 bitowa).
W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie laptopów z zainstalowanym systemem operacyjnym: Microsoft Windows 10 Pro (64 bitowy) wersja polska spełniającego wszystkie pozostałe wymagania przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź  na  pytanie  nr 2
Wskazane wymagania zawarte w ofercie są wymaganiami minimalnymi więc wszelkie rozwiązania powyżej minimalnych są dopuszczalne. Windows 10 Pro jako produkt spełniający wyższe wymagania niż Windows 10 Home spełnia wymogi oferty.

Pytanie nr 3
W specyfikacji notebooków jest wymagany port HDMI. Czy zgodzicie się Państwo na urządzenie z równoważnym funkcjonalnie portem Display Port i ewentualny adapter do portu HDMI ? 
Odpowiedź  na  pytanie  nr 3
Z uwagi na przenośny charakter urządzeń i dostępność projektorów w placówkach preferowany jest port HDMI jako najbardziej rozpowszechniony. Dlatego wymagamy aby był wyłącznie port HDMI.

Pytanie nr 4
Proszę o wyjaśnienie zapisów:
gwarancja:
1 rok – otrzyma 0 punktów
2 lata – otrzyma 3 punkty
3 lata – otrzyma 6 punkty i więcej – otrzyma 20 punktów
4 lata i więcej – otrzyma 10 punktów
Czy nie ma tutaj błędów ?
Odpowiedź  na  pytanie  nr 4
Oczywiście nastąpiły  błędy w zapisie.
Powinno być:
- oferta, w której wskazany przez Wykonawcę okres gwarancji (liczony w latach), wyniesie:
1 rok – otrzyma 0 punktów
2 lata – otrzyma 3 punkty
3 lata – otrzyma 6 punktów
4 lata i więcej – otrzyma 10 punktów
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